
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЛИЦЕЙ №45 ИМЕНИ АКАДЕМИКА С. П. КОРОЛЁВА ГОРОДА КРОПОТКИН 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН 

    

 

ПРИКАЗ 

 

№  10/П                    «01»     сентября    2023 г. 

 

 

О создании психолого – социально - педагогической службы. 
 

В целях организации многоуровневой системы психолого-социально-

педагогической службы Кавказского района, на основании решения 

педагогического совета от 31 августа 2023 года  приказываю: 

 

1. Создать в МБОУ лицее № 45 в 2023-2024 учебном году психолого – 

социально – педагогическую службу. 

2. Утвердить следующий состав психолого – социально - педагогической 

службы: 

Педагог - психолог, социальный педагог – Саранчина Ю.В. 

3. Педагогу – психологу, социальному педагогу  Саранчиной Ю.В. 

разработать перспективные планы работы на учебный год педагога – 

психолога и социального педагога. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

              Директор                                                        Е. Ю. Евсегнеева 

                                      

 

 

 

С приказом ознакомлена:                       Ю. В. Саранчина 

         

 

 
 


		mail@lyceum-45.ru
	МБОУ лицей № 45 им. академика Королёва
	Евсегнеева Елена Юрьевна
	Я утвердил этот документ




